

Sales & Marketing-CM
219, Eastern court
Corporate Office, New Delhi-1
Tel No 23326544, Fax 23326545
salescmhq@gmail.com,



भारत संचार निगम लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

No: 13-1 /2018/S&M-CM/38

Dated: 29/09 /2018

Press-Release

18th BSNL foundation Day Special offer

State owned telecom giant Bharat Sanchar Nigam Limited (BSNL) has introduced combo voucher STV-18 on the occasion of 18th BSNL foundation day for its all prepaid mobile customers. STV 18 offers unlimited Voice calls, unlimited Video calls & unlimited data having validity 2 days.

Similarly for high end uses BSNL has also introduced special tariff vouchers (STV) having up to 18 % extra talk value and data such as STV-1801 having talk value of Rs 2125/- & 15 GB data, STV -1201 having talk value of Rs 1417/- & 10 GB data and STV- 601 having talk value of Rs 709/- & 5 GB data. These STVs will have a validity of 90 days. These offers are effective from 01.10.2018 to 18-10-2018 on PAN India basis.

Shri Anupam Srivastava CMD BSNL said that these offers are the gift to our esteemed customers on behalf of BSNL Family.

(Awadhesh Kumar)
AGM(S&M) –CM
Mob-9868228699



पत्रांक : No: 13-1 /2018/S&M-CM/ 38

दिनांक : 29/09 /2018

प्रेस विज्ञप्ति : अठारहवें स्थापना दिवस पर बीएसएनएल का तोहफा

राष्ट्रीय स्तर पर मोबाइल सेवा प्रदाता के रूप में सबसे बड़ी कंपनी बी.एस.एन.एल ने अपने सभी प्रीपेड मोबाइल उपभोक्ताओं के लिए अपने अठारहवें फाउंडेशन दिवस पर काम्बो एसटीवी-18 का तोहफा पेश किया है जिसके अंतर्गत मात्र 18 रुपए में 2 दिन की वैधता के साथ असीमित वॉइस कॉल असीमित विडियो कॉल व असीमित डाटा मिलेगा ।

इसके साथ ही अधिकतम इस्तेमाल वाले स्पेशल टैरिफ वाउचर [एस.टी वी] भी पेश किए हैं जिनमें 18% तक अधिक टॉक वैल्यू मिलेगी । क्रमशः एसटीवी-1801 के अंतर्गत रु. 2125/- की कीमत की टॉक वैल्यू व 15 जीबी डाटा मिलेगा । एसटीवी-1201 के अंतर्गत रु. 1417/- की कीमत की टॉक वैल्यू व 10 जीबी डाटा मिलेगा तथा एसटीवी-601 के अंतर्गत रु. 709/- की कीमत की टॉक वैल्यू व 5 जीबी डाटा मिलेगा। यह ऑफर 01.10.2018 से 18.10.2018 तक अखिल भारतीय स्तर पर उपलब्ध रहेगा जिनकी वैधता 90 दिनों की होगी ।

बीएसएनएल के अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक श्री अनुपम श्रीवास्तव ने बताया कि यह ऑफर बीएसएनएल के स्थापना दिवस पर समस्त बीएसएनएल परिवार की ओर से अपने सम्मानित उपभोक्ताओं के लिए एक उपहार है।

(अवधेश कुमार)

सहा० महाप्रबंधक (सेल्स एवं मार्केटिंग-सी. एम.)

मोबाइल-9868228699